



คำสั่งสำนักงานทงหลวงที่ ๕  
ที่ สทล.๕.๑/ ๕๓๖ /๒๕๖๗  
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามแผนรายประมาณการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๑๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สันติบันเทิง - บางกระทู้ม ะหว่าง กม.๑๕+๐๗๐ - กม.๑๗+๔๕๓.๕๒๐ วงเงินงบประมาณ ๓๐,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สามสิบล้านบาทถ้วน) สายทางในสังกัดแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และกฎกระทรวงที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐและตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ กำหนด เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคางานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อดำเนินการจ้างก่อสร้าง ดังนี้

๑. นายบัณฑิต รักษาดี	รศ.ทล.๕	ประธานคณะกรรมการ
๒. นายเสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว	วพ.ทล.๕	กรรมการ
๓. นายกฤษณ ศุภจิตรานนท์	วว.ทล.๕	กรรมการ
๔. นายจักรพงษ์ ธรรมทินโน	วบ.ทล.๕	กรรมการ
๕. นางสาวสิริกัญญา ไชยสาร	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

โดยให้มีอำนาจหน้าที่และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้ ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

สั่ง ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายพันธุ์ศักดิ์ สัตยเทวา)

ผู้อำนวยการสำนักงานทงหลวงที่ ๕,

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567		
	รหัสงาน 11730 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มช่องทางการแขง		
	ทางหลวงหมายเลข 1114 ตอนควบคุม 0100 ตอน สันติบันเทิง - บางกระทู้		
	ระหว่าง กม. 15+070 - กม.17+453.520		
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	30,000,000.00		บาท
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ทำการก่อสร้างเพิ่มช่องจราจร 1 ช่องจราจร พร้อมทั้งปรับปรุงและขยายคันทาง ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง		
	ปูผิวจราจรใหม่ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมตีเส้นจราจรใหม่		
4. ราคากลางคำนวณ	๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗	เป็นเงิน	29,999,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง	5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
	5.2		
	5.3		
	5.4		
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1 นายบัณฑิต รักษาดี	รส.ทล.5	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	
6.2 นายเสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว	วผ.ทล.5	กรรมการกำหนดราคากลาง	
6.3 นายกฤษณ สุภจิตรานนท์	วว.ทล.5	กรรมการกำหนดราคากลาง	
6.4 นายจักรพงษ์ ธรรมทินโน	วบ.ทล.5	กรรมการกำหนดราคากลาง	
6.5 นางสาวสิริกัญญา ไชยสาร	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการกำหนดราคากลาง	

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) โทร (055) 302518 ต่อ 305

ที่ สทล.5.2 / ..... วันที่ มีนาคม 2567

เรื่อง การประมาณราคางานจ้างเหมา โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

① เรียน ผส.ทล.5

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่ .....ลงวันที่.....

สังกัด แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 1

งานก่อสร้างเพิ่มช่องทางการแขง ทางหลวงหมายเลข 1114

ตอนควบคุม 0100 ตอน สันติบันเทิง - บางกระทุ่ม ระหว่าง กม. 15+070 - กม. 17+453.520

งบประมาณ 30,000,000.00 บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

1	งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH				
	ปริมาณงาน	19,560.00	ตร.ม. ๆ ละ	15.60 บาท เป็นเงิน	305,136.00 บาท
2	งาน CLEARING AND GRUBBING				
	ปริมาณงาน	30,030.00	ตร.ม. ๆ ละ	4.50 บาท เป็นเงิน	135,135.00 บาท
3	งาน EARTH EXCAVATION				
	ปริมาณงาน	3,050.00	ลบ.ม. ๆ ละ	64.90 บาท เป็นเงิน	197,945.00 บาท
4	งาน UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION				
	ปริมาณงาน	2,400.00	ลบ.ม. ๆ ละ	71.40 บาท เป็นเงิน	171,360.00 บาท
5	งาน EARTH EMBANKMENT				
	ปริมาณงาน	10,350.00	ลบ.ม. ๆ ละ	162.50 บาท เป็นเงิน	1,681,875.00 บาท
6	งาน SAND FILL IN MEDIAN & ISLAND				
	ปริมาณงาน	19.00	ลบ.ม. ๆ ละ	440.80 บาท เป็นเงิน	8,375.20 บาท
7	งาน SELECTED MATERIAL A				
	ปริมาณงาน	3,050.00	ลบ.ม. ๆ ละ	411.30 บาท เป็นเงิน	1,254,465.00 บาท
8	งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE				
	ปริมาณงาน	2,840.00	ลบ.ม. ๆ ละ	460.80 บาท เป็นเงิน	1,308,672.00 บาท
9	งาน CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE				
	ปริมาณงาน	3,420.00	ลบ.ม. ๆ ละ	933.00 บาท เป็นเงิน	3,190,860.00 บาท
10	งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)				
	ปริมาณงาน	16,060.00	ตร.ม. ๆ ละ	34.80 บาท เป็นเงิน	558,888.00 บาท
11	งาน TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)				
	ปริมาณงาน	15,980.00	ตร.ม. ๆ ละ	11.50 บาท เป็นเงิน	183,770.00 บาท
12	งาน TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)				
	ปริมาณงาน	18,860.00	ตร.ม. ๆ ละ	14.40 บาท เป็นเงิน	271,584.00 บาท
13	งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE				
	ปริมาณงาน	150.00	ตัน ๆ ละ	2,478.10 บาท เป็นเงิน	371,715.00 บาท

14	งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE ( AC 40-50 ) 5 CM. THICK					
	ปริมาณงาน	16,060.00	ตร.ม. ๆ ละ	293.10 บาท เป็นเงิน	4,707,186.00	บาท
15	งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE ( AC 40-50 ) 5 CM. THICK					
	ปริมาณงาน	34,840.00	ตร.ม. ๆ ละ	292.50 บาท เป็นเงิน	10,190,700.00	บาท
16	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.80 M. CLASS II					
	ปริมาณงาน	50.00	ม. ๆ ละ	2,552.50 บาท เป็นเงิน	127,625.00	บาท
17	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 1.00 M. CLASS II					
	ปริมาณงาน	70.00	ม. ๆ ละ	3,591.60 บาท เป็นเงิน	251,412.00	บาท
18	งาน R.C. MANHOLES TYPE " B " (For R.C. DITCH TYPE "A")					
	ปริมาณงาน	1.00 EACH	ๆ ละ	21,692.50 บาท เป็นเงิน	21,692.50	บาท
19	งาน PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)					
	ปริมาณงาน	7.30	ลบ.ม. ๆ ละ	2,887.10 บาท เป็นเงิน	21,075.83	บาท
20	งาน REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)					
	ปริมาณงาน	8.40	ลบ.ม. ๆ ละ	3,412.20 บาท เป็นเงิน	28,662.48	บาท
21	งาน R.C. DITCH TYPE A					
	ปริมาณงาน	456.00	ม. ๆ ละ	5,874.20 บาท เป็นเงิน	2,678,635.20	บาท
22	งาน CONCRETE CURB AND GUTTER					
	ปริมาณงาน	305.00	ม. ๆ ละ	713.30 บาท เป็นเงิน	217,556.50	บาท
23	งาน R.C. SLAB WALKWAY 7 CM. THICK					
	ปริมาณงาน	227.00	ตร.ม. ๆ ละ	268.10 บาท เป็นเงิน	60,858.70	บาท
24	งาน SINGLE W-BEAM GUARDRAIL (THICKNESS 3.2 MM. CLASS I TYPE I )					
	ปริมาณงาน	24.00	ม. ๆ ละ	1,682.60 บาท เป็นเงิน	40,382.40	บาท
25	งาน SIGN PLATE					
	ปริมาณงาน	8.587	ตร.ม. ๆ ละ	3,400.60 บาท เป็นเงิน	29,200.95	บาท
26	งาน R.C. SIGN POST SIZE 0.12 × 0.12 M.					
	ปริมาณงาน	50.00	ม. ๆ ละ	512.30 บาท เป็นเงิน	25,615.00	บาท
27	งาน ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF					
	ปริมาณงาน	20.00	ต้น ๆ ละ	36,457.50 บาท เป็นเงิน	729,150.00	บาท
28	งาน ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF					
	ปริมาณงาน	7.00	ต้น ๆ ละ	50,660.20 บาท เป็นเงิน	354,621.40	บาท
29	งาน RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET (MOUNTING HEIGHT 9.00 M.)					
	ปริมาณงาน	5.00	ต้น ๆ ละ	13,932.60 บาท เป็นเงิน	69,663.00	บาท



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

## โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน

## รหัสงาน 11730 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

สังกัด แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 1 งานก่อสร้างเพิ่มช่องทางการแขง ทางหลวงหมายเลข 1114 ตอนควบคุม 0100 ตอน สันติบันเทิง - บางกระทุ่ม

สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)

ระหว่าง กม. 15+070 - กม. 17+453.520

งบประมาณ 30,000,000.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน		FACTOR F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub> (บาท)	ค่างานที่กำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH	19,560.00	ตร.ม.	12.61	246,651.60	1.2378	15.60	15.60	305,136.00
2	งาน CLEARING AND GRUBBING	30,030.00	ตร.ม.	3.67	110,210.10	1.2378	4.54	4.50	135,135.00
3	งาน EARTH EXCAVATION	3,050.00	ลบ.ม.	52.48	160,064.00	1.2378	64.95	64.90	197,945.00
4	งาน UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	2,400.00	ลบ.ม.	57.72	138,528.00	1.2378	71.44	71.40	171,360.00
5	งาน EARTH EMBANKMENT	10,350.00	ลบ.ม.	131.31	1,359,058.50	1.2378	162.53	162.50	1,681,875.00
6	งาน SAND FILL IN MEDIAN & ISLAND	19.00	ลบ.ม.	356.13	6,766.47	1.2378	440.81	440.80	8,375.20
7	งาน SELECTED MATERIAL A	3,050.00	ลบ.ม.	332.33	1,013,606.50	1.2378	411.35	411.30	1,254,465.00
8	งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	2,840.00	ลบ.ม.	372.33	1,057,417.20	1.2378	460.87	460.80	1,308,672.00
9	งาน CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	3,420.00	ลบ.ม.	753.76	2,577,859.20	1.2378	933.00	933.00	3,190,860.00
10	งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)	16,060.00	ตร.ม.	28.19	452,731.40	1.2378	34.89	34.80	558,888.00
11	งาน TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	15,980.00	ตร.ม.	9.35	149,413.00	1.2378	11.57	11.50	183,770.00
12	งาน TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	18,860.00	ตร.ม.	11.65	219,719.00	1.2378	14.42	14.40	271,584.00
13	งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	150.00	ตัน	2,002.05	300,307.50	1.2378	2,478.13	2,478.10	371,715.00
14	งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE ( AC 40-50 ) 5 CM. THICK	16,060.00	ตร.ม.	236.86	3,803,971.60	1.2378	293.18	293.10	4,707,186.00
15	งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE ( AC 40-50 ) 5 CM. THICK	34,840.00	ตร.ม.	236.32	8,233,388.80	1.2378	292.51	292.50	10,190,700.00
16	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.80 M. CLASS II	50.00	ม.	2,062.19	103,109.50	1.2378	2,552.57	2,552.50	127,625.00

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

## โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน

## รหัสงาน 11730 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

สังกัด แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 1

งานก่อสร้างเพิ่มช่องทางการแขง ทางหลวงหมายเลข

1114 ตอนควบคุม 0100 ตอน สันติบันเทิง - บางกระทุ่ม

สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)

ระหว่าง กม. 15+070 - กม. 17+453.520

งบประมาณ 30,000,000.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน		FACTOR F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub> (บาท)	ค่างานที่กำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
17	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 1.00 M. CLASS II	70.00	ม.	2,901.61	203,112.70	1.2378	3,591.61	3,591.60	251,412.00
18	งาน R.C. MANHOLES TYPE " B " (For R.C. DITCH TYPE "A")	1.00	EACH	17,525.12	17,525.12	1.2378	21,692.59	21,692.50	21,692.50
19	งาน PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	7.30	ลบ.ม.	2,332.50	17,027.25	1.2378	2,887.16	2,887.10	21,075.83
20	งาน REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	8.40	ลบ.ม.	2,756.67	23,156.03	1.2378	3,412.20	3,412.20	28,662.48
21	งาน R.C. DITCH TYPE A	456.00	ม.	4,745.73	2,164,052.88	1.2378	5,874.26	5,874.20	2,678,635.20
22	งาน CONCRETE CURB AND GUTTER	305.00	ม.	576.30	175,771.50	1.2378	713.34	713.30	217,556.50
23	งาน R.C. SLAB WALKWAY 7 CM. THICK	227.00	ตร.ม.	216.67	49,184.09	1.2378	268.19	268.10	60,858.70
24	งาน SINGLE W-BEAM GUARDRAIL (THICKNESS 3.2 MM. CLASS I TYPE I )	24.00	ม.	1,359.37	32,624.88	1.2378	1,682.62	1,682.60	40,382.40
25	งาน SIGN PLATE	8.587	ตร.ม.	2,747.30	23,591.06	1.2378	3,400.60	3,400.60	29,200.95
26	งาน R.C. SIGN POST SIZE 0.12 × 0.12 M.	50.00	ม.	413.88	20,694.00	1.2378	512.30	512.30	25,615.00
27	งาน ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF	20.00	ต้น	29,453.50	589,070.00	1.2378	36,457.54	36,457.50	729,150.00
28	งาน ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF	7.00	ต้น	40,927.64	286,493.48	1.2378	50,660.23	50,660.20	354,621.40
29	งาน RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET (MOUNTING HEIGHT 9.00 M.)	5.00	ต้น	11,256.00	56,280.00	1.2378	13,932.67	13,932.60	69,663.00
30	งาน ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	1.00	LS.	371,304.08	371,304.08	1.0000	371,304.08	371,304.00	371,304.00
31	งาน FLASHING SIGNALS	3.00	ต้น	16,452.33	49,356.99	1.2378	20,364.69	20,364.60	61,093.80
32	งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	950.00	ตร.ม.	295.16	280,402.00	1.2378	365.34	365.30	347,035.00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน  
รหัสงาน 11730 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

สังกัด แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 1 งานก่อสร้างเพิ่มช่องทางการแขวง ทางหลวงหมายเลข 1114 ตอนควบคุม 0100 ตอน สันติบันเทิง - บางกระทุ่ม  
สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) ระหว่าง กม. 15+070 - กม. 17+453.520  
งบประมาณ 30,000,000.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน		FACTOR F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub> (บาท)	ค่างานที่กำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
33	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	1.00	LS.	21,375.12	21,375.12	1.2378	26,458.11	25,750.04	25,750.04
ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567				รวมค่างานต้นทุน				รวมเป็นเงิน	29,999,000.00
				24,313,823.54					

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %  
เงินประกันผลงาน 10 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

- (1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =
- (2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- (3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ =
- (4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =
- (5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- (6) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [(3) ÷ ((1) × (4) + (2) × (5))]
- (7) ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F<sub>N</sub>) = ×
- (8) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F<sub>N</sub>) = ×

24,313,823.5447
-
-
1.2378
1.2148
1.0000
1.2378
1.2148

การคำนวณค่า Factor F

งานทาง	20,000,000.00	1.2521	1.2378
	30,000,000.00	1.2191	

งานสะพาน	20,000,000.00	1.2287	1.2148
	25,000,000.00	1.2127	

..... รส.ทล.5  
(นายบัณฑิต รักษาดี)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

..... วพ.ทล.5  
(นายเสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

..... วว.ทล.5  
(นายภุชงค์ สุภจิตรานนท์)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

..... วบ.ทล.5  
(นายจักรพงษ์ ธรรมทินโน)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

..... วิศวกรโยธาชำนาญการ  
(นางสาวสิริกัญญา ไชยสาร)  
กรรมการกำหนดราคากลาง